
Rámcová smlouva

0 telekomunikačních službách

a O prodeji telekomunikačních zařízení

a jejich příslušenství

číslo: 27447239

OVAN ET 8.5. SD/20070013

společnost: OVAN ET 3.3.

fu



Ra'ncr: w

Rámcová smlouva

O telekomunikačn ch službách

[al O telekomunikačních zarizeniprodeji

?I jejich příslušenství

(dále len „Rámcová sm louva“) č. 27447239 č. OVANET as. SD120070013

uzavřená dle § 269 adsl.2 Zákona Č 513/1991 Sb. (obchodního zákoníku) v platném znění

Smluvní strany

T-Mobila Czech Republic a.s.

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1

Města Praha 4 PSC 149 JIIl

IČ ?Him-'šli DIČ C264949631

Spisowľ značka B. vložka 3787. společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze

Bankovní spojeni

Název banky

Účel číslo

Účel číslo

zastoupená

(dále jen "TMCZ")

společnost OVANET as.

Sídlo: Ulice 1100/13Hálkova

Město Ostrava; Přívoz PSČ 702 lIII'

IČ 25857568 DIČ CZ25857568

Spisová značka vložka 2335, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským

snudsm v Ostavě

Bankovní spojeni

Název banky

Účet Číslo

Zastoupená/jednajiciJUDr. ivan Štefek, místopředseda představenstva 23

Ing. Jaromír Tornala, člen představenstva

(dále jen ..Smluvní panneť')

za:: dohodly 11h následujícím:



Rámco* :i

Spolu s podpisem Rámcové smlouvy se Smluvní partner zavazuje již nevyuživat výhody plyne ucí z Rámcove

která uzavřena které v budousmlouvy (3.253393, byla v jeho prospěch účastnické smlouvy. uzavřel jejim režimu

převedeny do režimu této jím uzavřené Rámmvé smlouvy.

Předmět E účel smlouvy

Předmětem léto Rámcové Obchodních které budousmlouvy je zejména sjednání zvýhodněných podmínek,

používány při uzavírání' účastnických smluv, poskytování telekomunikačnícr služeb, př prodeji mobilních

telekomunikačních zařízení a jejích příslušenství.

Účelem této Rámcové smlouvy je umožnit Smluvnímu partnerovk aby eho zaměstnancř mohli vyu
užívat k plněn'

svych pracovnich úknlú a příslušející k účastnickým smlouvám, které

případně l pro svoji osobní potřebu, SlM karty

Smluvní partner uzavře na podkladě této Rámcové smlouvy TMCZ. Za timto účelem mcihbu býl SIM karty

použivány dalšími spolupracovn iky Smluvního pannera, nikoli ale na podkladě veřejné nabídky. nebot Okruh

uživatelů/spolupracovníků Smluvního partnera je předem vymezen. .Jiné použití těchto SIM karet. zejména takove

které by sledovala jejich další komerční využití, tato Rámcová smlouva neumožňuje.

Tato Rámcová smlouva současně umožňujeTMCł předkládat zaměstnancům Smluvního partnera a Oprávněných

osob specialni nibídky. smlouvy, které na jejich podkladě uzavřou, nebudou podléhat režimu Rámmve
Účastnické

smlguvw budou se řídit podmínkami uvedenými v konkrétní
nabídce a standardnímí

podmínkami upravenými
ve

podmínkách společnosti T›Mnhi|e C7ech Republic 3.5., pokud se Smluvni strany případným
Všeobecných
dodatkem k Rámcové smlouvě nedohodnou jinak.

Z Objednávka a' uzavření účastnické smlouvy

2.1
rozsah poskytovaných telekomunikačních služeb 3 Smluvní strany dohodnou v konkrétní „účaslnícké

Podminky

Požadované náležiloslismlouvě“ uzavřené na základě objednávky Smluvního partnera, objednavky jsou obsaženy

v aktuálně plalném formuláři „Objednávka služeb s Ílě T-Moblle a návrh na uzavření Účastníckých smluv“ (w

dále též Smluvní ex:: služebwvth-mobllecz, jen „Objednávka“). strany zavazuji při objednávání používat pouzc

aktuální formulář Objednávky. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit tento objednávkový formulář Každá

učástnická smlouva, která' vychází z režimu této Rámcové smlouvy le uzavíráná na dobu určitou. Učaslnicko

qmlnnvq nhsqhuíe 7ává7r=k odebírat 'a užby po dobu 2
lot ode dne aklíváne a ndk27 na Rámcovou smlouvu a její

číslo.
Právní vztahy vyplývající zúčastnických smluv se řídl ustanoveními Objednávky.

Dále se též řídí

ustanoveními Všeobecných podmínek společnosti T-Mnhile Czech Republic á.s.. není-li Smluvnimi stranami

dohodnuto v této Rámcové smlouvě jinak.

3 Oprávněné osoby

3.1 TMCZ může poskytoval režim leto Rámcové
smlouvy též Oprávneny'm

osobám. V případě že se Smluvní strany

dohodnou na využití této možnosti, potom podmínky nezbytné DrD
Získání statusu Oprávněné osoby včetne

ručítelského závazku Smluvníhc partnera, jakož důsledky případné zlráty tohoto statusu jsou uvedeny

v následujících odstavcích 32 až 3.4.

32
Oprávněnymi osobami

ve smyslu této smlouvy se rozumí kleré
isou

v určitém vzla h u

k Smluvnímu které Smluvnímu nebo ktere
partnerovi

(napřv subjekty. jsou partnerovi přímo podřízeny, orgány, jsou

se smluvním partnerem ve vztahu státní správa samospráva, právnické osoby. se kterými má Smluvní parlner

obchodní vazby). Tyto Oprávněné osoby se určí dohodou Smluvních stran a budou uvedeny v Seznam”

Oprávněných osob který bude tvořít nedílnou přílohu této smlouvy

3.3 trvanlm souhlasu Smluvního
Trvání status Oprávněné osoby je vzdy podmíněno současným partnera sjejím

zařazením uvedeného seznamu a závazkem ručení uvedeným dale v odst. 3.4. Případná ztráta slalusu nema'do

vliv ur: platnost a uČInnOSt smluvních vztahů vyplývajících z účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami

Jejich režim se dále bude řídit ustanoveními Vseobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic as a

nejblíže příbuzným platnými standardníml cenovýml podmínkami.

3.4 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat účastnické smlouvy za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou

vlastním jménem. Dále mohou Oprávněné osoby s TMCZ uzavírat jiné smlouvy o poskytování telekomunikačních

služeb, které zpravidla obsahují odkaz u: Rámcovou smlouvu č. 27447239. Smluvní partner prohlašuje, ze



smluv uzavřených za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou, nebo pokud nesp nl své peněžité Závazky vůči'

TMcZ vyplývající z jiných smluv o poskytování telekomunikačních služeb. které zpravidla obsahují odkaz na

dále osoba své

[Rämoovou sm ouvq Smluvní partner prohlašuje že uspokojí TMCZ pokud Oprávněná nesplní

peněžité závazky
vůči TMCZ Vyplýva ilcí

z kupních smluv telekomunikačním zařízením (zejména k mobilním

telefonům) jejích příslušenství. Smluvní partner se tedy v uvedeném rozsahu

stává ručitelem Oprávněné osoby.

Smluvní partner je peněžité závazky Oprávněné osoby povinen splnit z titulu
ručení bez zbytečného odkladu pote,

oo bude k jejich splnění TMCZ vyzván.
T0 Však neplatí. pokud TMCZ vyzvání nemůže uskutečnit nebo jestliže je

nepochybně. Že Oprávněná osoba svú, penšžítý závazek nesplní, zejména při prohlášení konkurzu na majetek

Oprávněné osoby. V takovým případech je Smluvní partner povinen splnit peněžité závazky Oprávněné osoby bez

odkladuzbytečného poté,
oo se o existenci takového závazku dozvěděl.

zl Cana

4.1 Cena 14: služby prodej řídí zejména cen íky TMCZ určenými pro účastníky s Rámcovou smlouvou platnými

v době poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, není-li dále smluvními stranaml dohodnuto jinak.

4.2 Ceník tarifů l: služeb
pro

klíčová zákazníky platný ke dni podpisu Rámcové smlouvy tvoří její přílohu Č. 3. Pokud

by TMCZ během jednoho mku ode dne podpisu rámcové smlouvy provedl jednostranně jeho změnu a pokud by

taková změna spočívala ve zvýšení ceny základní služby poskytované Smluvnímu partnerovi. Smluvní partner

během 20 kalendářních dnů od zveřejnění takové cenové úpravy je oprávněn písemně od Rámcové smlouvy

odstoupit.

k”. Zvláštní smluvní podmínky, množstevní slevy

5.1 Smluvní strany 'sta dále dohodly. Že Smluvnímu partnerovi nebude účtována záloha na úhradu služeb a záloha

m' roarningł

5.2 Smluvnl partner tímto Žádá zařazení do programu T-Mobí le Bonus. ,Smluvní partner sl je plně vědom své

povinnosti řádně informovat této skutečnosti vsechny Oprávněné osoby před podáním žádosti jejich zařazení

do seznamu Oprávněných osob l: vyžádat si jejich souhlas s tím, že také budou zařazeni do programu T~Mobi|e

Bonus.

5.3 Zvýhodněné obchodní podm inky včetně dohody jejich zajištění jsou uvedeny v Příloze Č.1 Rámcové smlouvy.

která tvoří její nedílnnu sní ířa'st

Fă Platnost. účinnost F-i trvání rámcové smlouvy

6.1 Rámcová smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

8.2 Tato Rámcová smlouva se uzavírá
na dobu

určitou v délce trvání 2
roky

ode dne ieííhn oběma Smluvním
podpisu

stranami. Povinnost Smluvního partnera dodržet tuto sjednanou dobu trvání. která je vyvážená poskytnutím

zvýhodněných podmínek t: slev, je zajištěna ujednáním Smluvních stran smluvní pokutě, které je upraveno

v Příloze č.1 Rámcové smlouvy.

6.3 Smluvní strany sl dohodly, že Rámcová smlouva

se automaticky prodlouží. a to i opakovaně. vždy o dobu shodnou

dobou původně sjednanou vtpmto ustanovení. pokud nejpozději 3 kalendářní měsíce před skončením její

vůle Rámcovou smlouvu
platnosti nedoručí jedna ze Smluvních stran dmhě Smluvní straně plsemný projev

DDruČÍ-Ii jedna as, Smluvních stran druhe Smluvní straně výše uvedený projev vůle. bude Rámcová

neprodlužovet.

smlouva uplynutím sjednané doby ukončena.

6.4 smluvní druhá smluvní strana v souladL sDojde-Il podstatnému poruseni povinnosti, je oprávněna příslušnými

právními' předpisy od smlouvy odstoupil; zejmena TMCZ je oprávněn odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že

Smluvní řádně v terminu to aní zapartner nezaplatí splatnosti, DO písemném upozornění, vyúčtování služby

na základě smluv.poskytovaná Účastnických

6.5
Zánik Rámcové sm ouvy nemá

vliv na platnost e účinnost
smluvních vztahů vyplývajících z Účastnickýc smluv již

TMCZ. režim dále bude řídit ustanoveními
vzniklých najejim podkladě akceptacl Objednávky Jejich



Všeobecných podmínek spoločnosti T~Mobíle Czech Republic as. el nejblíže příbuznými platnými standardn íml

oenovými podmínkami.

7 Práva povinnosti smluvních stran

Práva povinností Smluvních stran neupravene touto Rámcovou smlouvou se řídí' ustanoveními obsaženýml

ve T-Mobile Czech as. též v zněníVšeobecných podmínkách společností Republic (dale jen „VPTMcz-j platném

ke dni vzniku práva či povín nosti smluvních stran. které tvoří Přílohu (22

Lg] Obchodní tajemství

Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti. které nejsou běžné dostupné n obchodních krwích které jsou

obsaženy v této smlouvě. POP?- přijdou nimi do styku při její realizací. tvoří předmět obchodního tajemství a

zavazují se je nesdělovat třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

'ăi Záruční :l ml mozáruční servis

TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku na telefonní přístroje příslušenství, které je dadáváno s těmito

přístroji jako standardní, mv podmínek stanovených v zákoně č. 40/1964 Sb.. občanský Zákoník v platném znění.

Záruční doby začínají od převzetí zboží Smluvnirn partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

ill. Závěrečná ustanovení

10.1 Veškeré dotazy spojené s: Rámcovou smlouvou bude Smluvní partner adresovat na konlaktní mistr):

T-Mobile Czech Repubhc 21.54

Útvar prodeje firemním zákazníkům

Zařljna 39

702 DD Ostrava

10.2 Objednávky mobilních telefonů bude Smluvní partner zasílat na faxové Číslo' Originály

Obiednälek le Smluvní partner DOvinen 7asl§ll TMCZ dn deseti (10) dnů od ieiich 73slánl faxem mi adresu:

T~Mobi|e Czech Republic as.

Zákaznické centrum Business

Tom íčkcrva 2144/1

149 00 Praha 4

Z mobilního telefonu v sílí T-Mooile jsou výše uvedená telefonní Čísla volána zdarma.

10.3 V případě potřeby informací nebo požadavku změny objednávky služeb a podmínek účtování ::(2 bude Smluvní

partner obracet 'mi Zákaznické centrum Business (viz odsL 10.2).

10.4 TMCZ bude bezplatně poskytovat Smluvnímu partnerovi možnost školení obsluze a výhodách mobilní

komunikace. Smluvní partner souhlasí s uvedením sve firmy názvu jako reference v marketingových materiálech

TMCZ včetně. tiskových zpráv.

10,5 Tento dokument tvoří úplnou smlouvu. jejíž nedünou součástí jsou následující přílohy:

Příloha č.1: Zvláštní sm luvni podmínky

Příloha č.2: Všeobecné podmínky společnosti T-Moblle Czech Republic a.sl

Příloha Č.3; Cen ík tarifů aj služeb
pro

klíčové zákazníky

Příloha 6.4: Výpis u obchodního rejstříku

10.6 Veškeré er tám musí o oběma smluvnímizměny dodatky smlouvy býl učiněny písemně podepsány stranamí Dro

změny Všeobecných podmínek však platí pravidla v n ich uvedená.

'i



Ran

10.7 Rámcová smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních platností originálu. přičemž každá v4:) Smluvních stran

obdrží
po jednom výtisku.

V Praze. dne 1 '-'l .04. 2007 V Ostravě. dne. 733 7007

Za Smluvního partnera (jmenor podpis. razítko)

JUDr. Ivan Štefek, ístopřoosada představenstva

Ing. Jaromír člen představenstva




